57

am me - am et quod iu - stum fu - e - rit, da - bo vo - - - bis.
me - am et quod iu - stum fu - e - rit da - bo vo - - - bis.
me - am et quod iu - stum fu - e - rit da - bo vo - - - bis.
am me - am da - bo vo - - - bis.

66 Secunda pars

Cum se-ro au-tem fa-ctum es - set cum se-ro au - tem fa -
 Cum se - ro au-tem fa-ctum es - set cum se - ro
 Cum se-ro au-tem fa-ctum es - set cum
 Cum se - ro au-tem fa-ctum es -

73

- ctum es - set cum se - ro au-tem fa-ctum es - set
 au-tem fa - ctum es - set cum se - ro au-tem fa - ctum es -
 se - ro au-tem fa - ctum es - set, cum se - ro au-tem fa - ctum
 set cum se - ro au-tem fa-ctum es - set cum se - ro au-tem

80

di - cit do - mi - nus vi - ne - ne -
 - set di - cit do - mi-nus vi - ne-æ, di - cit do - mi-nus vi - ne - æ pro -
 es - set di - cit
 fa-ctum es - set di - cit do - mi-nus vi -

87

œ pro - cu - ra - to - ri su - o: Vo - ca o - pe - ra -
 - cu - ra - to - ri su - o: Vo - ca o - pe - ra - ri - os et
 do - mi-nus vi-ne-æ pro - cu - ra - to - ri su - o: Vo - ca o - pe - ra -
 ne - æ pro - cu - ra - to - ri su - o: _____

94

- ri - os et red-de il - lis mer - ce - dem in -
 red - de il - lis mer - ce - dem in - ci - pi - ens a no - vis -
 - ri - os et red - de il - lis mer - ce - dem
 et red-de il - lis, et red-de il - lis in - ci - pi - ens a

101

ci - pi - ens a no - vis - si - mis us - que ad pri - mos, us -
 - si - mis, in - ci - pi - ens a no - vis - si - mis us - que ad pri -
 in - ci - pi - ens a no - vis - si - mis us - que ad
 no - vis - si - mis us - que ad pri - mos.

107

que ad pri mos. Mul - ti e - nim sunt vo - ca -
mos. Mul - ti e - nim sunt vo-ca - ti, mul-ti____ e -
pri - mos. Mul - ti e - nim sunt vo - ca - ti
Mul - ti e - nim sunt vo - ca - ti mul - ti e -

113

ti pau - ci ve - ro e -

⁸ nim sunt vo-ca - ti pau - ci ve-ro e - le -

⁸ pau - ci ve-ro e - le - cti pau - ci

- nim sunt vo - ca - ti pau - ci ve-ro e - le - cti